VEMO Horn

VEMO.

u.A. passend fur

Artikelnummer des empfohlenen Zubehors
Erganzungsartikel/ Ergédnzende Info 2
Spannung [V]

Lange [mm]

Breite [mm]

Hoéhe [mm]

Anschlussanzahl

Gehausefarbe

Frequenzbereich [Hz]

Signalton

Lautstarke [dB(A)]

Gewicht [kg]

Leistungsaufnahme [W]

X-Ref: A 006 542 33 20

MERCEDES-BENZ CLS (C218) CLS, MERCEDES-BENZ C-CLASS T-Model (S204) C

A 168 545 29 28
mit einem Stecker
12

95

95

66

2

schwarz

400

Tiefton

110

0,27

40

Ausfuhrliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.
Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie dirfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©
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